REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n® 196 del 06 gingno 2022

Oggetto: Impegno somme acquisto gasolio C1G: ZC536AE48D

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni:
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 agosto 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato 1incarico di direttore dell’1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la 1..R. n” 14 del 25/05/2022 di *Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte I) n. 26 del 28-
05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’lstituto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluricnnale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893
all Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Medilerranea, ed approvato con D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

VISTE le lettere di invito da prot. n. 4500 al n. 4502 del 31/05/2022 inviate alle ditte: Special srl -
via Vecchia di Borgetto — 90042 Borgetto (Pa), D1 Benedetto F.|li - ¢/da Margio Carnesi —
SS 121 KM 2214070 — Mezzojuso (PA): Agrisud Petroli srl — ¢/da Cannetazzo S.V. Pa/Ag
Km 246,520 — Misilmeri (Pa);

VISTI i preventivi di spesa trasmesso dalla ditta Special srl assunto al ns prot. 4507/2022 ¢ dalla
F.Ili Di Benedetto sas assunto al ns prot. 4514/2022;

CONSIDERATO  che é necessario procedere ad impegnare le somme necessarie all"acquisto di
gasolio destinati per It. 3000 all’azienda Giardinello e lt. 3000 It. all’azienda Luparelio,
presso la ditta F.11 di Benedetto — ¢/da Margio Camnesi - SS 121 Km. 221+070 — Mezzoiuso
(Fa).
DETERMINA
In conformita delle premesse:

-di impegnare la somma di € 2.300.00 Iva esclusa (€ 2.530,00) CIG ZCS36AE48D per 'acquisto di gasolio
destinato all’azienda Giardinello e all*azienda Luparello, presso la ditta F.1li di Benedetto — ¢/da Margio
Carnesi - 55 121 Km. 221070 - Mezzoiuso (Pa) sul CAP. 055 che gravera sul bilancio di ,ﬁ-,m.._wmma:n
dell’Istituto. )

-si evidenzia che 1"obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/ 2022,

V1370 DI REGOLARITA CONTABILE
SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA Fi AL CAP..... DEL BILANGO
, PER L'ANNO

a &
IL DIRETTORE
(Dott. Antonio Console)

10-06-2022 in interno

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



- ® Accessib i

Smart CIG s _ontattac

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

* AMICOMmuzIon:
o Servizl per le amministrazioni pubbliche
s Nissione ¢ compelensg

o Arnministeasione Trasparente

Home £ servizl £ Servizi ad Accesso riservato / Smart CLG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Antonio Console
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: [STITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA - ISTITUTO
SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

( ambia profilo - Logout

s Homg
Gestione smart CIG
Richiedi
Visualizza lista 4
s Gestione CARNET di smart CIG
Rendiconta
Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione ~———————~——— . B s
ClG LUS36AE4RD
Stato C1G COMUNICATO

Fattispecie contratiuale

40.000
Importo € 2.300,00
Ugrpetio acquisto gasolio agricolo
Procedura di scelta contracnte AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto FORNITURE
CIG accordo quadro -
CUP -
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. |
Lart. Y comma 3 D.L. 66/2014) dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta ClG -

Annulla hﬁsﬁgﬂﬁ Modifica

VI1.4.3
COMOIOEND. 119,142,122

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A €

Istituto Sperinentale Zootecnico per la Sicilia -

10-06-2022 in interno

N. 0004640 del

Prot.



Contatti
protocollo/@pec.anticorruzione. it

Contact Center
800 - B9 69 36/ 439 06 62289571

Quicklinks

s Portale situzionale

o Portale serviz

Sezione Link Utili

& Note legald
o Copyright
= Privacy -Lookies

e
& Accessibiinta

achers,

10-06-2022 in interno

N. 0004640 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



